
365 365

Ã

Q Burg - Enkirch - / Bengel - Springiersbach - Reil - Kövening - Traben-Trarbach - Wolf - Kröv - Kinheim - Lösnich - Erden - Rachtig - Zeltingen

An Samstagen, Sonn- und Feiertagen sowie am  24.12. und 31.12. kein Verkehr. Am Freitag nach Weiberdonnerstag, am Rosenmontag und Fastnachtsdienstag 
sowie am Tag nach den Feiertagen 1. Mai, Christi Himmelfahrt und Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Fahrtnummer 0365 0365 0365 0365 0365 0365 0365 0365 0365 0365 0365
003 005 009 011 013 015 019 021 017 023 025

Verkehrsbeschränkungen S S S S S S S S S S S 

Anmerkungen 

7 23
7 25
7 28
7 36 11 50 A5612 40 A5616 40
7 38 11 52 12 42 13 35 16 42

12 05 12 55 13 48 16 55
14 05
14 14

7 46
12 08 13 08 16 08

7 51 12 10 13 10 16 10
7 54

7 32 7 57 12 15 13 15 16 15
7 38 12 21 13 21 16 21

12 25 13 25 16 25
12 31 13 31 16 31
12 35 13 35 16 35
12 42 13 42 16 42

11 45 12 45
13 44 16 44

11 48 12 48 13 47 16 47
11 49 12 49 13 48 16 48
11 51 12 51 13 50 16 50

12 52 13 51 16 51
12 54 13 53 16 53

k 12 57 13 56 16 56
k 13 02 A3 14 01 A3 17 08
k 13 03 k 14 02 k 17 09
k 13 05 k 14 04 k 17 11
k 13 07 k 14 06 k 17 13

13 09
14 08 17 15

Montag - Freitag

Bengel Kirche
Bengel Birkenweg
Bengel Springiersb. Kloster
Reil Grundschule
Reil Moselstraße
Reil Heißer Stein
Enkirch Grundschule / Kita
Starkenburg Ort
Kövenig Bahnhof
Traben Allwies Grundschule
Traben Schulzentrum
Traben Neue Straße
Traben-Trarbach Bahnhof
Trarbach Gymnasium
Trarbach B53/Am Goldbach
Wolf Raiffeisenstraße
Wolf Jugendhof
Kröv Weinbrunnenhalle
Kröv Pommerstraße/GS
Kröv Freibad
Kröv Feuerwehr
Kinheim Kröver Straße
Kinheim Kirche
Kinheim Harelbekeplatz
Lösnich Brücke B53
Ürzig Moselufer
Lösnich Kreisverkehr
Erden L 189
Rachtig Ürziger Mühle
Rachtig L189
Zeltingen Grundschule
Zeltingen Minigolfplatz

365 365Q Zeltingen - Rachtig - Erden - Lösnich - Kinheim - Kröv - Wolf - Traben-Trarbach - Kövenig - Reil - Springiersbach - Bengel / - Enkirch - Burg

An Samstagen, Sonn- und Feiertagen sowie am  24.12. und 31.12. kein Verkehr. Am Freitag nach Weiberdonnerstag, am Rosenmontag und Fastnachtsdienstag 
sowie am Tag nach den Feiertagen 1. Mai, Christi Himmelfahrt und Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Fahrtnummer 0365 0365 0365 0365 0365 0365 0365 0365 0365 0365 0365
002 004 006 008 020 010 012 014 016 018 022

Verkehrsbeschränkungen S S S S S S S S S S S 

Anmerkungen A64 A65 A65 A65 

A9 

6 55
6 58
7 00
7 01 7 19
7 03 7 21
7 04 7 22
7 06

7 24
7 26

7 08
7 15 7 36
7 19 7 40
7 21 7 42
7 25 12 06 13 06 16 06
7 31 7 47 12 12 13 12 16 12

7 50 12 15 13 15 16 15
7 53 12 23 13 18 16 18

7 47
7 55

12 15 13 15
12 20 13 20

12 28 13 26 16 26
6 45 7 16
6 58 7 29 12 28 12 35 13 28 13 34 16 34

7 31 11 50 12 38 16 36
7 00 11 52 12 39 13 35 16 38

11 58 12 46 13 41 16 44
12 02 12 50 13 45 16 48
12 03 12 51 13 46 16 49

Montag - Freitag

Ürzig Moselufer
Lösnich Brücke B53
Kinheim Harelbekeplatz
Kinheim Kirche
Kinheim Kröver Straße
Kröv Feuerwehr
Kröv Freibad
Kröv Robert-Schumann-Str.
Kröv Pommerstraße/GS
Kröv Weinbrunnenhalle
Wolf Raiffeisenstraße
Wolf Jugendhof
Trarbach B53/Am Goldbach
Trarbach Gymnasium
Traben-Trarbach Bahnhof
Traben Allwies Grundschule
Traben Schulzentrum
Starkenburg Ort
Enkirch Grundschule / Kita
Enkirch Hotel Steffensberg
Burg (Mosel) Ort
Kövenig Bahnhof
Reil Heißer Stein
Reil Moselstraße
Reil Grundschule
Reil Bahnhof
Bengel Springiersb. Kloster
Bengel Birkenweg
Bengel Kirche

S nur an Schultagen
A56 Anschluss von Linie 365 aus

Traben-Trarbach

A3 Anschluss an Linie 350 von
Wittlich

k hält nur zum Aussteigen

A64 Anschluss in Reil mit Linie
365 nach Traben-Trarbach

A65 Anschluss in Reil mit Linie
365 nach Reil, Heißer Stein

A9 Anschluss in Traben-
Trarbach Bahnhof an Bus
Linie 360 nach Kues Forum

Goette, Daniel
Logo Transdev

Goette, Daniel
Schreibmaschine
Baustellenfahrplan OD Wolf K102               gültig ab 10.11.2025 bis 31.07.2026

Goette, Daniel
Text Hervorheben

Goette, Daniel
Text Hervorheben

Goette, Daniel
Text Hervorheben

Goette, Daniel
Text Hervorheben

Goette, Daniel
Text Hervorheben

Goette, Daniel
Text Hervorheben

Goette, Daniel
Text Hervorheben

Goette, Daniel
Durchstreichen

Goette, Daniel
Durchstreichen

Goette, Daniel
Durchstreichen

Goette, Daniel
Durchstreichen

Goette, Daniel
Durchstreichen

Goette, Daniel
Durchstreichen

Goette, Daniel
Durchstreichen

Goette, Daniel
Schreibmaschine
* Haltestelle Bengel Kirche entfällt bis 28.11.2025 aufgrund der Baustelle B49 OD Bengel

Goette, Daniel
Schreibmaschine
* 

Goette, Daniel
Schreibmaschine
* 




